Katedra Pedagogiki AT
ostatnia aktualizacja 03.03.26r.
ROZKŁAD zajęć w semestrze LETNI  – rok akad. 2025/2026
kierunek pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna

ROK i 


2 grupy audytoryjne, 3 ZTI, 3 lektoraty
	Rok
	Semestr
	Przedmiot
	Godz
	ECTS
	Forma zaliczenia
	Prowadzący

	I ROK
	2 letni 
	Dydaktyka nauczania zintegrowanego [ćwiczenia audytoryjne]
	30
	2
	Zaliczenie z oceną
	dr Beata Drwal 

	I ROK
	2 letni 
	Dydaktyka nauczania zintegrowanego [wykład]
	15
	2
	Egzamin
	dr Beata Drwal

	I ROK
	2 letni 
	Dydaktyka ogólna [ćwiczenia audytoryjne]
	15
	1
	Zaliczenie z oceną
	dr Wanda Kulesza, prof. AT

	I ROK
	2 letni 
	Dydaktyka ogólna [wykład]
	15
	1
	Egzamin
	dr Wanda Kulesza, prof. AT

	I ROK
	2 letni 
	Emisja i higiena głosu [ćwiczenia audytoryjne]
	30
	2
	Zaliczenie z oceną
	mgr Marta Mikosińska 

	I ROK
	2 letni 
	Kompetencje cyfrowe nauczyciela [zajęcia z technologii informacyjnych]
	30
	2
	Zaliczenie z oceną
	dr Wioletta Jachym 

	I ROK
	2 letni 
	Lektorat języka angielskiego I [lektorat]
	60
	2
	Zaliczenie z oceną
	L1 – dr Marcin Głodzik
L2 – mgr Renata Babuśka

L3 – dr Monika Pociask

	I ROK
	2 letni 
	Pedagogika społeczna [ćwiczenia audytoryjne]
	30
	1
	Zaliczenie z oceną
	dr Iwona Ocetkiewicz

	I ROK
	2 letni 
	Pedagogika społeczna [wykład]
	15
	1
	Zaliczenie z oceną
	dr Iwona Ocetkiewicz

	I ROK
	2 letni 
	Podstawy edukacji matematycznej [ćwiczenia audytoryjne]
	45
	3
	Zaliczenie z oceną
	dr Beata Milówka 

	I ROK
	2 letni 
	Podstawy edukacji matematycznej [wykład]
	30
	3
	Zaliczenie z oceną
	dr Beata Milówka

	I ROK
	2 letni 
	Podstawy edukacji polonistycznej [ćwiczenia audytoryjne]
	45
	2
	Zaliczenie z oceną
	dr Agnieszka Mocyk 

	I ROK
	2 letni 
	Podstawy edukacji polonistycznej [wykład]
	15
	3
	Egzamin
	dr Agnieszka Mocyk

	I ROK
	2 letni 
	Przygotowanie psychologiczne do nauczania w przedszkolu i klasach 1-3 szkoły podstawowej [ćwiczenia audytoryjne]
	30
	4
	Zaliczenie z oceną
	mgr Monika Kozicka 

	I ROK
	2 letni 
	Psychologia biegu życia [ćwiczenia audytoryjne]
	30
	2
	Zaliczenie z oceną
	dr Wacław Srebro 

	I ROK
	2 letni 
	Psychologia biegu życia [wykład]
	30
	2
	Egzamin
	dr Wacław Srebro

	I ROK
	2 letni 
	Wychowanie fizyczne II [ćwiczenia praktyczne]
	30
	0
	Zaliczenie z oceną
	Katedra Wychowania Fizycznego


Wychowanie fizyczne – prowadzący i numery sal
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PEDAGOGIKA SPECJALNA

poniedzilek 14.00 - 15.30
Plyaina paw. ., or. 2
mar Anta Zamba

poniedzilek 1400 - 15.30
Pawion .£* . 116, 0. 2
mor Katarzyna Kumigga

poniedzialek 14.00 - 15.30
Haa giowna pau. ., ar. 3
ar Adrian Gadek




	PONIEDZIAŁEK
	WTOREK
	ŚRODA
	CZWARTEK
	PIĄTEK

	8:00-9:30
	8:00-9:30
	8:00-9:30
	8:00-9:30
	8:00-9:30

	
	Psychologia biegu życia [30ć], GR 2,

dr W. Srebro A123
	Kompetencje cyfrowe nauczyciela, gr B dr W. Jachym A203
	L3 Lektorat języka angielskiego I 
dr M. Pociask A335
	L1 Lektorat języka angielskiego I 
dr M. Głodzik A101
	L3 Lektorat języka angielskiego I 
dr M. Pociask A335
	L1 Lektorat języka angielskiego I dr M. Głodzik A101
	L2 Lektorat języka angielskiego I mgr R.  Babuśka A333
	Kompetencje cyfrowe nauczyciela, 
gr A 
dr W. Jachym A205 
	

	9:45-11:15
	9:45-11:15
	9:45-11:15
	9.45-12.00


	9:45-11:15

	Psychologia biegu życia [30w] dr W. Srebro A123
	L2 Lektorat języka angielskiego I 
mgr R. Babuśka A331
	Kompetencje cyfrowe nauczyciela, gr C dr W. Jachym A203
	Dydaktyka ogólna [15ć] GR 1, 

 dr W. Kulesza, prof. AT A215
Daty: 4,18III; 8,22IV; 6,20V; 3,17V
	Dydaktyka ogólna [15ć] GR 2,

dr W. Kulesza, prof. AT  A215
Daty: 11,25III;15,29IV; 13,27V; 10,17VI
	Podstawy edukacji polonistycznej[45ć] 
dr A. Mocyk A215
	Podstawy edukacji matematycznej [45ć] GR 2,
dr B. Milówka A102
	

	11:30-13:00
	11:30-13:00
	11:30-13:00
	12.15-14.30
	11:30-13:00

	Psychologia biegu życia [30ć] GR 1,dr W. Srebro A123
	
	Pedagogika społeczna [30ć] GR 1, dr I. Ocetkiewicz A329
	Emisja i higiena głosu [30ć] GR 2, mgr M. Mikosińska A217
	Przygotowanie psychologiczne [30ć] GR 1, 
mgr M. Kozicka A317
	Dydaktyka nauczania zintegrowanego  [30ć] GR 2, 

dr B. Drwal A215
	Podstawy edukacji matematycznej [45ć] 
dr B. Milówka A102
	Podstawy edukacji polonistycznej [45ć] GR 2, 
dr A. Mocyk A215
	

	13:15-14:45
	13:15-14:45
	13:15-14:45
	14.50-15.35
	13:15-14:45

	14:00-15:30 

Wychowanie fizyczne [30-ćp]*
	Emisja i higiena głosu [30ć] GR 1, mgr M. Mikosińska A217
	Pedagogika społeczna [30ć] GR 2, dr I. Ocetkiewicz A329
	Dydaktyka nauczania zintegrowanego [30ć] GR 1, 

dr B. Drwal A215
	Przygotowanie psychologiczne [30ć] GR 2, 

mgr M. Kozicka A317
	Podstawy edukacji polonistycznej [15w] 
dr A. Mocyk A120
	

	15:45-17:15
	15:00-16:30
	15:00-16:30
	15.45-17.15
	15:00-16:30

	
	Pedagogika społeczna [15w] 
dr I. Ocetkiewicz A120
	Dydaktyka ogólna [15w] 
dr W. Kulesza, prof. AT A120
Daty: 4.03, 18.03, 8.04, 22.04, 6.05, 20.05, 3.06, 17.06 (1 godz.)
	Podstawy edukacji matematycznej [30w] dr B. Milówka A120
	

	
	
	Dydaktyka nauczania zintegrowanego [15w] dr B. Drwal A120
Daty: 11.03, 25.03, 15.04, 29.04, 13.05, 27.05, 10.06, 17.06 (1 godz.)
	
	

	16:45-18:15
	16:45-18:15
	16:45-18:15
	16:45-18:15
	16:45-18:15

	
	
	
	
	


